
UCHWAŁA NR XXXIII/221/2014
RADY GMINY W ŁOPUSZNIE

z dnia 7 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/193/2014 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 28.02.2014 r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Łopusznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2013 
r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz.U.2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 9 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j.: Dz.U.2012 r. poz. 
406, Dz.U.2014 r. poz. 423) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Nadaje się nowe brzmienie § 3 ust. 4 uchwały Nr XXIX/193/2014 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 
28.02.2014 r. sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Łopusznie (Dz. Urzęd. Woj. Święt. 
z 6 marca 2014 r. poz. 877) o treści:

„W skład Ośrodka wchodzą świetlice wiejskie: w Gnieździskach, w Lasocinie, Piotrowcu, Rudnikach 
i Snochowicach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Danuta Łukasik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 listopada 2014 r.

Poz. 3068


		2014-11-18T10:18:51+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




